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PIELĘGNACJA OKIEN PVC 
 
Aby zapewnić długotrwałą, wysoką jakość i atrakcyjny wygląd okien z PVC, naleŜy je regularnie 
czyścić i pielęgnować za pomocą odpowiednich środków pielęgnacyjnych. 
 
Okresowe mycie i pielęgnacja 
 

 
COSMOKLAR  (Weiss Chemie) 
Mleczko czyszczące do okien i drzwi z PVC (0,5L) 
Środek do intensywnego czyszczenia, nie zawiera rozpuszczalników, do wszystkich 
białych okien i rolet z PCW, anodowanych okien i drzwi z aluminium oraz okien z 
poliuretanu. COSMOKLAR odznacza się skutecznym, łagodnym dla powierzchni 

działaniem czyszczącym. Mleczko do czyszczenia jest chemicznie neutralne, nie powoduje 
Ŝółknięcia i matowienia okien. Zawiera substancje pielęgnujące skórę. Dostępny równieŜ w wersji do 
okien z okleiną drewnopodobną.  
 
 
Specjalne środki czyszczące 
 

 
COSMOFEN 20 (Weiss Chemie) 
Środek czyszczący do PCV (1L) 
Nie rozpuszcza tworzywa, specjalnie przeznaczony do oczyszczania profili 
okiennych z tworzywa sztucznego. Szczególnie polecany do usuwania resztek kleju 
z folii ochronnych oraz nieagresywnego oczyszczania profili z uciąŜliwych 
zabrudzeń (np. śladów po gumowych uszczelkach, smoły, itp.). Zawarty w 
preparacie środek antyelektrostatyczny skutecznie zapobiega szybkiemu 
wykazywaniu skłonności elementów okiennych do ponownego zabrudzenia.  

Dostępne są równieŜ silniejsze odpowiedniki: 5 (polerujący, usuwający rysy) oraz 10, 14 (intensywnie 
czyszczące, lekko rozpuszczające, przeznaczone do silnych zabrudzeń). 
 
 
Inne 
 

CRYSTAL (Dolphin) 
Płyn do mycia szyb z atomizerem (1L) 
 
Gotowy do uŜycia, profesjonalny środek do mycia szyb, luster oraz innych elementów 
szklanych i szkliwionych. Nie pozostawia smug, gwarantuje doskonałą przejrzystość, 
odświeŜa, nabłyszcza i pozostawia przyjemny zapach. 
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PIELĘGNACJA OKIEN I DRZWI DREWNIANYCH 
 
 
Aby zapewnić długotrwałą, wysoką jakość i atrakcyjny wygląd okien i drzwi drewnianych, naleŜy je 
regularnie czyścić i pielęgnować za pomocą odpowiednich środków. PrzedłuŜa się w ten sposób 
znacząco okresy międzyrenowacyjne i trwałość stolarki. 
 
Okresowo (najlepiej przed okresem zimowym i letnim) zaleca się stosowanie zestawu 
pielęgnacyjnego renomowanej firmy SIKKENS - Pflegeset, który składa się ze specjalnego 
środka czyszczącego oraz mleczka pielęgnacyjnego. 
 
Mikropęknięcia, rysy i niewielkie uszkodzenia lakieru powstają np. przez uderzenia gradu, wysokie 
nasłonecznienie oraz inne warunki atmosferyczne jak i przy codziennej eksploatacji. Wilgoć wnika w 
te mikrouszkodzenia, co moŜe spowodować powstanie sinizny, a następnie niszczenie powłoki 
lakierniczej.  
 
Mleczko pielęgnacyjne tworzy na powłoce lakierniczej cienką, niewidoczną warstwę ochronną, która 
ogranicza wnikanie wody oraz przeciwdziała utlenianiu się lakieru. NiezaleŜnie od tego czy okna 
zostały pokryte farbą kryjącą czy lakierem lazurującym, zestaw ten odświeŜa ich kolor i nadaje 
nowego blasku i stanowi znakomitą ochronę przed czynnikami atmosferycznymi. 
 
Zestaw jest bardzo wydajny i wystarcza na ok. 2 zabiegi konserwacyjne w roku (średniej wielkości 
dom). 
 
 

 
 
 
 
Zawartość (1 komplet = 2 x 250 ml):  
- Specjalny zmywacz 250 ml (zmywacz do oczyszczania powłok lakierniczych z wszelkich zanieczyszczeń jak: tłuszcze, 
sadza itp.)) 
- Mleczko 250 ml (wodorozcieńczalne mleczko do odświeŜania powłok lakierniczych i zamykania mikropęknięć przed 
wnikaniem wody, do stosowania na powłoki lakiernicze okien i drzwi) 
- Gąbka 
 
 
 
Wszystkie ceny są cenami brutto (z VAT). 


